SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA Nº 08 DE 10 DE JUNHO DE 2019

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei Nº

6.547, de Publicada em Diário Oficial do Município do Dia 02.06.1991, que cria os Conselhos

Locais de Saúde, nomeia os senhores abaixo relacionados como membros dos Conselhos

Locais de Saúde das Unidades de Saúde.

1. DISTRITO DE SAÚDE SUL

 1. CENTRO DE SAÚDE "FRANCISCO ALVES DOS SANTOS" CS NOVA AMÉRICA

 ELEIÇÃO REALIZADA EM 15 DE DEZEMBRO DE 2018 MANDATO ATÉ 15/12/2020

 ELEIÇÃO PARA RECOMPOSIÇÃO DO SEGMENTO USUÁRIOS

 1.1. USUÁRIOS

 a) Titulares

 Arimateas Nascimento dos Santos

 José Francisco de Brito

 Edinaldo de Oliveira Santos

 Francisco das Chagas Silva

 b) Suplentes

 Antonio Ramos Tupiná

 Maria Juliana S. Mazucchi

 Eugenia Solovioff Silva

 Maria Auxiliadora Melo Martins

 2. DISTRITO DE SAÚDE LESTE

 1. CENTRO DE SAÚDE "CONEGO MILTON SANTANA" CS TAQUARAL

 ELEIÇÃO REALIZADA EM 03 DE DEZEMBRO DE 2018 MANDATO ATÉ 03/12/2020

 1.1. USUÁRIOS

 a) Titulares

 Antonio Teruel

 Esequiel Laco Gonçalves

 Jacqueline Rodrigues da Silva Freitas

 Wagner Paulo de Brito

 b) Suplentes

 Gersina Paula Souza Alhadef

 Vera Lúcia Gorron

 José Antonio Dias de Freitas

 Maria Aleide Alves Morais

 1.2. TRABALHADORES

 a) Titulares

 Dinah Maria Pinheiro de Oliveira Ferreira

 Ronnie de Oliveira Silva

 b) Suplentes

 Eliane Aparecida Vatre da Silva

 Silvania Gonçalves Menardi

 1.3. GESTORES

 a) Titular

 Edilson Marcos Vicentim

 Thania Ruano Ribeiro

 b) Suplentes

 Lucyene C. Vianna de Souza

 Silvia Camargo Ribeiro Cezar

 3. DISTRITO DE SAÚDE NORTE

 1. CENTRO DE SAÚDE "DR. ESTIMADO DOMINGUES" CS JARDIM AURÉLIA

 ELEIÇÃO REALIZADA EM 24 DE NOVEMBRO DE 2018 MANDATO ATÉ 24/11/2020

 1.1. USUÁRIOS

 a) Titulares

 Lucinéia Maria Silvestre Cabral

 Maria Alzira Oliveira dos Santos

 Caio Roberto Bonfi m

 Percy Patelli

 b) Suplentes

 Maria Aparecida Montagnoli Moura

 Ângela Maria Camargo

 João Roberto Barbosa

 Ricardo Paris

 1.2. TRABALHADORES

 a) Titulares

 Vera Lúcia Biella

 Cecílio de Alvarenga

 b) Suplentes

 Tânia Mara Fernandes

 1.3. GESTOR

 a) Titular

 Carlos Alberto Pereira da Rocha

 2. CENTRO DE SAÚDE "DR. OSVALDO SERRA VON ZUBEN" CS BOA VISTA

 ELEIÇÃO REALIZADA EM 10 NOVEMBRO DE 2018 MANDATO ATÉ 10/11/2020

 2.1. USUÁRIOS

 a) Titulares

 Carlos Vinício Travezanuto

Valéria Aparecida Alves Ferreira

 Ivaniora Aparecida Stugui Ajos

 Celso Felix

 b) Suplentes

 Leandro Fabiano Naliato

 Valdomiro Pinheiro de Campos

 2.2. TRABALHADORES

 a) Titulares

 Joara Mendonça Costa Silva

 Sandra Regina Berne

 b) Suplentes

 Christian Roveran

 Luciana Cristina de Oliveira Ferreira

 2.3. GESTOR

 a) Titular

 Andréa de Andrade Pinto Belchior

 Campinas, 10 de junho de 2019.

 DR. CARMINO ANTONIO DE SOUZA

 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE